
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

G66 

35 

19 

33 

11 

97 

55 

G13 

7 

56 

14 

85 

Name 

ROSCHER / BURKARD 

SATTLER / SCHMIDT 

SCHWEGLER / KOPECKY 

ZIMMERMANN / SEGERS 

KIMESWENGER / KÖLSCH 

GRABMÜLLER / BIDAULT 

REMSE / WECHSELBERGER 

LINGEN / PRUDLIK 

KAPELLER / BILLICH 

RUTZ / CONIL 

NICHOLLS / MAHL 

KRANENBURG / KNOBLOCH  

Nat 

DEU/CHE 

DEU/DEU 

DEU/CZE 

DEU/NLD 

AUT/DEU 

AUT/FRA 

SVN/AUT 

DEU/DEU 

AUT/AUT 

CHE/FRA 

GBR/DEU 

NLD/DEU 

Bewerber 

Bonovo Action by MGM Racing 

Polizeimotorsportverein Wels Sektion Motorsport 

Motorrad 

LCR F1 - 1000 

Adolf RS F1 

LCR F1 

Adolfs F1 

LCR F1 

LCR F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 - 1000 

ARS F1 

LCR F1 

LCR F1 

RCN F1 

Föderation 

DMSB/FMS 

DMSB/DMSB 

DMSB/ACCR 

DMSB/KNMV 

AMF/DMSB 

AMF/FFM 

AMZS/AMF 

DMSB/DMSB 

AMF/AMF 

FMS/FFM 

ACU/DMSB 

KNMV/DMSB 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit 

21:08.541 

21:12.769 

21:45.442 

21:46.005 

21:53.352 

21:56.929 

22:02.758 

22:05.271 

22:09.312 

22:21.676 

22:22.164 

22:23.046 

Diff. 

4.228 

36.901 

37.464 

44.811 

48.388 

54.217 

56.730 

1:00.771 

1:13.135 

1:13.623 

1:14.505 

Abstand 

4.228 

32.673 

0.563 

7.347 

3.577 

5.829 

2.513 

4.041 

12.364 

0.488 

0.882 

Beste Zeit. 

1:43.527 

1:42.636 

1:46.653 

1:47.158 

1:46.917 

1:46.686 

1:47.758 

1:48.211 

1:48.301 

1:49.181 

1:50.084 

1:50.168 

In Runde 

8 

5 

8 

11 

4 

4 

5 

4 

9 

7 

7 

11 

Punkte 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

9 

8 

7 

6 

Nach Runden sortiert
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Published time:
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IDM Most/CZ 
IDM Sidecar 

2. Race 

Rennen (12 Runden) started at 13:35:42 

Most/CZ 4,212 km 

13.06.2021 13:35 


